
UCHWAŁA NR LIII/270/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Małomice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40.)  oraz  art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 
1768, 1964, 2414)Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 41.795.406,97 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 25.722.160,89 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 16.073.246,08 zł. 

§ 2. § 4 uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. Deficyt  budżetowy w wysokości 3.491.043,84 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:  

1) wolnych środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.491.043,84 zł. 

2. Przychody  budżetu gminy w wysokości 4.279.105,00 zł, w tym przychody z: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.279.105,00 zł. 

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości 788.061,16 zł, w tym;   

1) wykup papierów wartościowych w kwocie 600.000,00 zł 

2) spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w kwocie 188.061,16 zł”. 

§ 3. W uchwale Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok po §10 dodaje się § 10a,  w brzmieniu: "W celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa upoważnia się Burmistrz Małomic do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej" 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok – „Plan 
wydatków inwestycyjnych w 2023 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok – „Przychody 
i rozchody budżetu w 2023r.” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok – „Plan 
finansowy samorządowego zakładu budżetowego na 2023 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE28D08-6497-4DF7-B60B-5562681F2724. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE28D08-6497-4DF7-B60B-5562681F2724. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/270/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 801   Oświata i wychowanie 8 443 187,00 2 329 105,00 10 772 292,00 
  80104  Przedszkola  1 791 497,00 2 329 105,00 4 120 602,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 329 105,00 2 329 105,00 
 Razem: 39 466 301,97 2 329 105,00 41 795 406,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE28D08-6497-4DF7-B60B-5562681F2724. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/270/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 0,00 2 329 105,00 2 329 105,00  

 80104  Przedszkola  0,00 2 329 105,00 2 329 105,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 329 105,00 2 329 105,00  
   Budowa przedszkola publicznego w Małomicach 0,00 2 329 105,00 2 329 105,00  

  
Razem 13 744 141,08 2 329 105,00 16 073 246,08  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE28D08-6497-4DF7-B60B-5562681F2724. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/270/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 279 105,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 4 279 105,00 

Rozchody ogółem:  788 061,16 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 188 061,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE28D08-6497-4DF7-B60B-5562681F2724. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/270/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy samorządowego zakłądu budżetowego 

 Jednostka: MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W MAŁOMICACH  

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 117 855,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 855,00  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 117 855,00  

 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 117 024,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 024,00  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 117 024,00  

 
 Przychody 2 985 158,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 067 628,00  
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 031 530,00  
  40002  Dostarczanie wody 1 031 530,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 743 000,00  
  70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00  
  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 743 000,00  
 710   Działalność usługowa 143 000,00  
  71035  Cmentarze 143 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 067 628,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 997 628,00  

 
 Koszty 2 985 989,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 608,00  
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 52 150,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 475 715,00  
 710   Działalność usługowa 105 803,00  
  71035  Cmentarze 105 803,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 496 089,00  
  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 496 089,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 608,00  
  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 409 743,00  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 446 489,00  
  40002  Dostarczanie wody 446 489,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE28D08-6497-4DF7-B60B-5562681F2724. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

